
Vlasy až na záda

Zdeněk Svěrák, Jaroslav Uhlíř

1. Chci ti říci, chci ti říci,
   že mi voníš pryskyřicí,
   měla bys to věděti,
   že ti čichám ke pleti.
   
2. Když tak ráno vyjdeš před dům
   ve svých botkách 37,
   měla bys to věděti,
   chci s tebou mít dvě děti.
   
R: |: Vlasy až na záda,
   nohy až na zem,
   navíc mě máš ráda,
   no to jsem blázen. :|
   
3. Kdybys někdy byla chorá,
   běžel bych ti pro doktora,
   aby ti dal správný lék,
   třikrát denně pět kapek.
   
4. Kdybys někdy byla v úzkých
   z jiných kluků, z jiných mužských,
   měla bys to věděti,
   chci s tebou mít pět dětí.
   
R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

